证券代码：300668   证券简称：杰恩设计   公告编号：2022-084

深圳市杰恩创意设计股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及特定股东

协议转让股份的提示性公告

信息披露义务人姜峰先生、深圳市杰创汇鑫投资合伙企业（有限合伙）、深

圳市十兄弟合伙企业（有限合伙）、深圳市佳创汇鑫投资合伙企业（有限合伙）

以及广东金晟信康投资中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、深圳市杰恩创意设计股份有限公司（以下简称“公司”或“杰恩设计”）

控股股东、实际控制人姜峰先生、特定股东深圳市杰创汇鑫投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“杰创”）、深圳市十兄弟合伙企业（有限合伙）（以下简称“ 十

兄弟”）、深圳市佳创汇鑫投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“佳创”）于 2022

年 12 月 15 日与广东金晟信康投资中心（有限合伙）(以下简称“广东金晟”)签

署了《关于深圳市杰恩创意设计股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股

份转让协议》”或“本协议”），控股股东、实际控制人姜峰先生、特定股东杰创、

十兄弟、佳创通过协议转让方式向广东金晟转让其直接持有的公司 10,577,000

股、1,331,600 股、1,803,700 股、1,287,700 股流通股，分别占公司总股本的

8.81%、1.11%、1.50%、1.07%，合计占公司总股本的 12.49%。

2、本次股份转让未触及要约收购，本次股份转让不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。同时本次股份

转让对公司的人员、资产、财务、业务、机构等方面的独立性不产生影响。

3、本次股份转让尚需各方严格按照协议约定履行相关义务及深圳证券交易

所合规性确认和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司过户，本次协议转让

事项是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股权协议转让的基本情况

2022 年 12 月 15 日,公司收到控股股东、实际控制人姜峰先生、特定股东杰

创、十兄弟、佳创的通知，获悉其于今日与广东金晟签署了《股份转让协议》。

控股股东、实际控制人姜峰先生、特定股东杰创、十兄弟、佳创通过协议转让方

式以 19.5 元/股的价格向广东金晟转让其直接持有的公司 10,577,000 股、

1,331,600 股、1,803,700 股、1,287,700 股流通股，分别占公司总股本的 8.81%、

1.11%、1.50%、1.07%，合计占公司总股本的 12.49%；转让金额分别为

206,251,500.00 元、25,966,200.00 元、35,172,150.00 元、25,110,150.00 元。

上述协议转让过户完成后，控股股东、实际控制人姜峰先生、特定股东杰创、

十兄弟、佳创直接持有公司股份分别为 36,777,615 股、918,295 股、146,300 股、

333,337 股；广东金晟新增直接持有公司股份 15,000,000 股，加上之前通过大

宗交易方式取得的公司 1,400,000 股股份，合计直接持有公司股份 16,400,000

股。

二、本次股权协议转让变动的具体情况

本次股份转让前后，姜峰先生、杰创、十兄弟、佳创、广东金晟直接持有本

公司股份的具体变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量

（股）

占总股本

比例%

持股数量

（股）

占总股本

比例%

姜峰

合计持有股份数

（股）
47,354,615 39.46 36,777,615 30.65

其中：有限售条

件股份数（股）
35,515,961 29.59 35,515,961 29.59

无限售条件股份

数（股）
11,838,654 9.87 1,261,654 1.06

三、转让各方基本情况

（一）转让各方基本情况

1、甲方一（转让方一）

姓名：姜峰

国籍：中国

性别：男

杰创

合计持有股份数

（股）
2,249,895 1.87 918,295 0.77

其中：有限售条

件股份数（股）
0 0 0 0

无限售条件股份

数（股）
2,249,895 1.87 918,295 0.77

十兄弟

合计持有股份数

（股）
1,950,000 1.62 146,300 0.12

其中：有限售条

件股份数（股）
0 0 0 0

无限售条件股份

数（股）
1,950,000 1.62 146,300 0.12

佳创

合计持有股份数

（股）
1,621,077 1.35 333,377 0.28

其中：有限售条

件股份数（股）
0 0 0 0

无限售条件股份

数（股）
1,621,077 1.35 333,377 0.28

广东金晟

合计持有股份数

（股）
1,400,000 1.17 16,400,000 13.67

其中：有限售条

件股份数（股）
0 0 0 0

无限售条件股份

数（股）
1,400,000 1.17 16,400,000 13.67

身份证号（香港）：M136

住所地址：广东省深圳市南山区*

通讯地址：广东省深圳市南山区*

是否取得其他国家或地区的居留权：是

2、甲方二（转让方二）

企业名称：深圳市杰创汇鑫投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300311627118R

类型：有限合伙企业

注册地址：深圳市南山区工业八路颐安阅海台 A 座 15A-1

执行事务合伙人：姜峰

注册资本：117.2198 万元

成立日期：2014 年 9月 23日

经营范围：投资咨询、投资管理、股权投资（除金融、证劵等国家专项审批

项目外）。

3、甲方三（转让方三）

企业名称：深圳市十兄弟合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300358260798R

类型：有限合伙企业

注册地址：深圳市福田区皇岗路高科利大厦高雅阁 22B

执行事务合伙人：姜峰

注册资本：200 万元

成立日期：2015 年 9月 29日

经营范围：项目投资咨询（不含限制项目）。

4、甲方四（转让方四）

企业名称：深圳市佳创汇鑫投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300319301382Q

类型：有限合伙企业

注册地址：深圳市宝安区建安一路华天华园 1栋 504

执行事务合伙人：姜峰

注册资本：89.4631 万元